

ビジネス・アカウントカード特約

■改定内容一覧

2022年4月1日改定

| 現行<br>の条番 | 現行<br>の項番           | 改定後<br>の条番 | 改定後<br>の項番 | 現行  | 改定後   |                     |   |       |                     |
|-----------|---------------------|------------|------------|---|-------|---------------------|---|-------|---------------------|
| -         | -                   | -          | -          | ■ビジネス・アカウントカード年間手数料について<br><table border="1"> <tr> <td>年間手数料</td> <td><b>2,200 円 (税込)</b></td> </tr> </table> | 年間手数料 | <b>2,200 円 (税込)</b> | ■ビジネス・アカウントカード年間手数料について<br><table border="1"> <tr> <td>年間手数料</td> <td><b>5,500 円 (税込)</b></td> </tr> </table> | 年間手数料 | <b>5,500 円 (税込)</b> |
| 年間手数料     | <b>2,200 円 (税込)</b> |            |            |   |       |                     |   |       |                     |
| 年間手数料     | <b>5,500 円 (税込)</b> |            |            |   |       |                     |   |       |                     |

21LC-0482-202202